

Pallas CareView med forbedret integration

Altid overblik over borgere, vagens plejeansvarlige og dagens aftaler

Stue / Navn	Kontakter	Tilstande / Indsætter	Kost	Plan / Mål	Aftaler	Medicin	Særlige behov
1 Johan Hermansen	Kontaktperson Trine Due	T-R I-D I-F	KS	P-F M-H	...	IV DC	♥
2							
3 Cecilie Iversen	Kontaktperson Trine Due	T-H	KS	P-K	...	PLAST	
4							
5 Amalie Clausen CPR-nr: 230726-**** Ankommet: 24. dec. 08:30 Udskrives: 01. jan. 13:00	Kontaktperson Trine Due Plejeansvarlig Dag THK Aften KJ Nat ABJ	Tilstande Svært ved at huske Svært ved at udføre daglige rutiner Indsætter Hjælp til drikke og fødeindtagelse Fysisk træning af muskelstyrken Andet Ble til natten	Kost til småtspisende	Plan Intensiv fysioterapi Mål Eget hjem	...	INS	👤 Svagtseende
6 Albert Møller	Kontaktperson Kaj Jensen	R I-D I-F	D	M-H	...	AK	
7 Marcus Dahl	Kontaktperson Trine Due	T-H	NK	P-F	...	DDISP	👤
8 Ida Andersen	Kontaktperson Kaj Jensen	I-D I-F	KS	M-H	...	AK	
9 Tobias Bruun	Kontaktperson Trine Due	T-H	D T ST	P-F M-H M-G	...	INS	
10 Joachim Petersen	Kontaktperson Kaj Jensen	T-R I-D I-F	KS	M-H M-G	...	INS	👤
11 Julie Kristensen	Kontaktperson Trine Due	T-R I-D I-F	S	P-K P-F	...	PLAST	
12 Alma Østergaard	Kontaktperson Kaj Jensen	T-H	KS	P-F	...	CAVE	
13 Elly Andersen	Kontaktperson Trine Due	T-H T-R	D T	M-H	...	INS	
14 Lucas Brandt	Kontaktperson Kaj Jensen	T-H T-R I-D I-F	KS	P-F M-H	...	INS	

MENU

Område / Distrikt
Rehab 2

Visitation

Tildel personale

Log ud

Pallas Care

*Ikoner for integrerbare digitale løsninger som fx Pallas Digital Tidlig Opsporing og Pallas Care tillægsmoduler.

Hurtigt borgeroverblik

På en overskuelig måde vises alle relevante oplysninger for den enkelte borger – inklusiv borgerens aftaler. Systemet er opbygget, så det er let at sortere og gå i dybden med den information, som er beskrevet under hver borger, f.eks. kost og medicin.

Værktøjet giver mulighed for at se hvem, der er kontaktperson og hvem, der er plejeansvarlig for den enkelte borger i hver vagt. Løsningen hjælper på den måde til en effektiv planlægning og fordeling af personalet.

Mere tid til omsorg

En stor udfordring for landets rehabiliterings- og plejecentre er overblikket over borgerne. Hvornår de ankommer, hvilken pleje der er behov for, og hvornår de forventes udskrevet. Et overblik som er vigtigt i planlægningen og for at give bedst mulig tid til omsorg. Det har Pallas Care løst med den nye version af Pallas CareView. Her slipper I for dobbeltregistreringer. Alle kan tilgå de samme informationer. Og alle ser det samme let læselige oversigtsbillede. Naturligvis tilpasset **Fællessprog III**.

Fuld integration eller stand alone løsning

Pallas CareView kan integreres med jeres omsorgssystem eller etableres som en stand alone løsning. Med Pallas CareView kan I få fuld integration til Tidlig Opsporing og tillægsmoduler som TOBS, ernæringsvurdering mfl. Dermed øges fokus på de behandlingskrævende borgere. Dette sikrer, at handlingerne hurtigere bliver iværksat og forebyggelige indlæggelser nedbringes.

Pallas CareView kan anvendes på PC, mobiltelefon, tablet og storskærm. Det gør det lettere at overholde Persondataloven, da I undgår printede lister.

Pallas CareView er webbaseret og kan leveres som egen hostet eller ekstern hostet løsning. Webapplikationer afvikles i en browser som f.eks. Internet Explorer eller Chrome, og der kommunikeres med en central server. Det er således ikke nødvendigt at installere software på PC'er og tablets m.v.

Kontakt **Hanne Bonde** • Produkt- & Salgskonsulent • MSSc/Sygeplejerske • +45 4810 2410 • salg@pallas.dk

Pallas Care integrerbare digitale løsninger

Tidlig opsporing og tillægsmoduler

